Εναλλακτικές προσφορές δεν 
γίνονται δεκτές. 7. Χρόνος παράδοσης: Είκοσι τέσσερις (24) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της 
σύμβασης. 8. Η εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό: ορίζεται σε ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης που αντιστοιχεί σε πέντε χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών (€5.387,50). 
9. Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι η Παρασκευή 
10/10/2025 και ώρα 15:00. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του